
SPH       811    /2024  

ID RS smlouvy 15956531  

ID RS dodatku                  x  

DODATEK   Č. 11  
ke Smlouvě o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. SPH 1755/2007 (Seyfor  

č. 2007/065) ze dne 1. 8. 2007, ve znění pozdějších dodatků  

1  S M L U V N Í S T R A N Y :  

1.1  UŽIVATEL   

 Organizace:   SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU   

 Adresa:   Hrad I., nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1  

 Právní forma:  příspěvková organizace  

 Zřizovací listina:  č. j. 401.495/93 ze dne 19. 4. 1993  

 Zastoupená:   Pavel Vyhnánek, M. A., ředitel  

 IČO:   49366076   

 DIČ:  CZ49366076  

 Přidělené číslo zákazníka:  24467  

(dále v této smlouvě jen „uživatel“)  

1.2  POSKYTOVATEL   

 Společnost:   Seyfor, a. s.   

 Sídlo:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 Zastoupená:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 IČO:   01572377  

 DIČ:  CZ01572377  

 Zapsána:   Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072  

 Adresa pro korespondenci:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

(dále v této smlouvě jen „poskytovatel“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 11 (dále jen „dodatek č. 11“) ke 

Smlouvě o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. SPH 1755/2007 (Seyfor č. 2007/065) ze dne 

1. 8. 2007, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva“).  

2  P Ř E D M Ě T D O D A T K U  

2.1  
Předmětem dodatku je rozšíření rozsahu využívání programového poskytovatele (dále jen 

„aplikace“) prostřednictvím služby Vema V4 Cloud pro Kancelář Prezidenta republiky ze 140 

až pro 170 zpracovávaných osobních čísel a rozšíření o využívání aplikací Plánování 

nepřítomnosti (iNEP) a Evidence dokumentů a potvrzení (iDOP) pro Správu Pražského hradu 

i Kancelář Presidenta republiky v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 11.  

2.2  Smluvní strany sjednávají, že příloha č. 1, verze 13, této smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1, 

verze 14, tohoto dodatku č. 11.  

2.3  Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 11 se nemění.  

3  Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í  



3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 11 před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření.   

  

  

3.2 Dodatek č. 11 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování aplikačních služeb (ASP) č. j. SPH 

1755/2007 (Seyfor č. 2007/065), ze dne 1. 8. 2007, ve znění dodatku č. 1, č. j. SPH 1348/2008, 

ze dne 30. 5. 2008, dodatku č. 2, č. j. SPH 2331/2012, ze dne 2. 1. 2013, dodatku č. 3, č. j. 

SPH 1269/2018, ze dne 28.5.2018, dodatku č. 4, č. j. SPH 797/2021, ze dne 13.7.2021, 

dodatku č. 5, č. j. SPH 1081/2022, ze dne 28. 6. 2022, dodatku č. 6, č. j. SPH 186/2023, ze 

dne 25. 1. 2023, dodatku č. 7, č. j. SPH  376/2023 ze dne 22. 2. 2023, dodatku č. 8, č.j. SPH 

2186/2023 ze dne 9. 10. 2023, dodatku č. 9, č.j. SPH 2473/2023 ze dne 22. 11. 2023 a dodatku 

č. 10, č.j. SPH 6/2024 ze dne 12. 1. 2024.  

3.3 Dodatek č. 11 je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž uživatel obdrží dvě vyhotovení a 

poskytovatel jedno vyhotovení. V případě, že bude elektronická verze tohoto dodatku č. 11 

podepsána připojením elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní 

strana v držení jeden originál.  

3.4 Dodatek č. 11 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím k 

povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.   

3.5  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11 jsou jeho přílohy:  

• Příloha č. 1: Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby  

3.6 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 11 zajistí uživatel nejpozději do 3 měsíců 

ode dne jeho podpisu v souladu s platnými právními předpisy. Při tom je povinen dbát, aby 

nedošlo ke zveřejnění takových informací, které jsou ve svém souhrnu obchodním tajemstvím 

dle čl. 13.7 této smlouvy. Úplné zveřejnění skutečností, které jsou ve svém souhrnu 

obchodním tajemstvím, provede Uživatel pouze na základě pravomocného rozhodnutí 

příslušného orgánu veřejné správy.  

V Praze dne                                                             V Brně dne  

    

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU      Seyfor, a. s.  

Pavel Vyhnánek, M. A.        xxxxxxxxxxxxxx  

ředitel             xxxxxxxxxxxxxxxxx    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



PŘÍLOHA  
č. 1 ke smlouvě č. 2007/065 verze 

14  

Využívané aplikace, cena za jejich měsíční užívání a ostatní čerpané služby a jejich cena  

Organizace  IČ  Počet pracovníků  

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU , Praha 1  49366076     390  

  

aplikace  
rozsah 

využívání  cena za měsíc  

Správa Pražského hradu, Praha, IČ: 49366076   

HRs: Mzdy – PAM  390  5 649  

HRs: Personalistika – PER   390  2 125  

HRs: El. podání listů důchodového pojištění – ELD    390  555  

HRs: Registr nemocenského pojištění – RNP   390  547  

HRs: Komunikace se zdravotními pojišťovnami – KZP   390  609  

HRs: Personální události – HN0018   390  749  

HRs: HB0057 (PAM -> ČNB, formát FS5 s el. podpisem)  390  392  

Systemizace – STM   390  2 469  

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ   390  1 008  

Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob – HP0092  390  602  

Oznámení záměru slevy na pojistném – OZS   390  715  

Plánování nepřítomnosti – iNEP   390  **1 717  

Evidence dokumentů a potvrzení – iDOP   390  **1 586  

Správa Pražského hradu za aplikace celkem  18 723  

Kancelář Prezidenta republiky ČR, Praha, IČ: 48136000  

HRs: Mzdy – PAM  170  2 845  

HRs: Personalistika – PER   170  1 067  

HRs: El. Podání listů důchodového pojištění – ELD    170  280  

HRs: Registr nemocenského pojištění – RNP   170  280  



HRs: Komunikace se zdravotními pojišťovnami – KZP  170  388  

HRs: Personální události – HN0018   170  389  

HRs: HB0057 (PAM -> ČNB, formát FS5 s el. podpisem)  170  132  

Systemizace – STM   170  1 267  

Informační systém o platech – ISP   1  149  

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ   170  445  

Prohlášení poplatníka daně z příjmů fyzických osob – HP0092  170  309  

Vázané prostředky stát.rozpočtu za neobsaz.místa – HP0106  170  717  

Oznámení záměru slevy na pojistném – OZS   170  323  

Plánování nepřítomnosti – iNEP   170  **890  

Evidence dokumentů a potvrzení – iDOP   170  **820  

Kancelář Prezidenta republiky za aplikace celkem   10 301  

CELKEM ZA APLIKACE   29 024  

** ode dne předání do provozu  

technické služby  počet  cena za měsíc  

Správa Pražského hradu, Praha, IČ: 49366076  
 

Provozní datová prostředí  1  708  

Testovací a jiná datová prostředí  2  0  

Kancelář Prezidenta republiky ČR, Praha, IČ: 48136000  
 

Provozní datová prostředí  1  708  

Testovací a jiná datová prostředí  2  0  

Všechny zde uvedené částky jsou v Kč a bez DPH.  

Platnost přílohy od: 01.04.2024  

  

  

  

  


